PAGE
2

Приложение № 2 к решению № 12/3
Проект

РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

(РСС)
СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ГОСУДАРСТВ - УЧАСТНИКОВ СНГ

ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ ПРИ РСС
Решение № 54/23
______ 2018 г.
Протокол № 54/23
Отчет Председателя Комиссии РСС по РЧС и СО о деятельности
Комиссии РСС по РЧС и СО за отчетный период
Заслушав информацию по данному вопросу,
Совет решил:

1. Одобрить деятельность Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит.
2. Просить АС РСС обеспечить участие соответствующих уполномоченных специалистов в работе, организованной в рамках Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит, для решения проблемных вопросов по поиску дополнительных частотных каналов с целью компенсации потерь радиочастотного спектра Плана «Женева-06» для радиовещательной службы при возможном освобождении полосы радиочастот 694-790 МГц в интересах подвижной службы.
г. ____________
Председатель